—
Protezione da incendi
generati da arco elettrico
• Protezione completa da guasti da arco
elettrico, sovracorrenti e guasti a terra
• Cablaggio e installazione semplificati
• Possibilità di alimentazione sia
dall’alto che dal basso

—
S-ARC1, 6 kA
N. poli Curva
caratt.
Corrente
nominale
In A
Descrizione Codice ordine Codice ABB Peso
unitario
kg
N.
pezzi
conf.
1P+N B
6 S-ARC1 B6 SARC1B6 2CSA255901R9065 0,180 1
10 S-ARC1 B10 SARC1B10 2CSA255901R9105 0,180 1
13 S-ARC1 B13 SARC1B13 2CSA255901R9135 0,180 1
16 S-ARC1 B16 SARC1B16 2CSA255901R9165 0,180 1
20 S-ARC1 B20 SARC1B20 2CSA255901R9205 0,180 1
1P+N C
6 S-ARC1 C6 SARC1C6 2CSA255901R9064 0,180 1
10 S-ARC1 C10 SARC1C10 2CSA255901R9104 0,180 1
13 S-ARC1 C13 SARC1C13 2CSA255901R9134 0,180 1
16 S-ARC1 C16 SARC1C16 2CSA255901R9164 0,180 1
20 S-ARC1 C20 SARC1C20 2CSA255901R9204 0,180 1
—
S-ARC1 M, 10 kA
N. poli Curva
caratt.
Corrente
nominale
In A
Descrizione Codice ordine Codice ABB Peso
unitario
kg
N.
pezzi
conf.
1P+N B
6 S-ARC1 M B6 SARC1MB6 2CSA275901R9065 0,180 1
10 S-ARC1 M B10 SARC1MB10 2CSA275901R9105 0,180 1
13 S-ARC1 M B13 SARC1MB13 2CSA275901R9135 0,180 1
16 S-ARC1 M B16 SARC1MB16 2CSA275901R9165 0,180 1
20 S-ARC1 M B20 SARC1MB20 2CSA275901R9205 0,180 1
1P+N C
6 S-ARC1 M C6 SARC1MC6 2CSA275901R9064 0,180 1
10 S-ARC1 M C10 SARC1MC10 2CSA275901R9104 0,180 1
13 S-ARC1 M C13 SARC1MC13 2CSA275901R9134 0,180 1
16 S-ARC1 M C16 SARC1MC16 2CSA275901R9164 0,180 1
20 S-ARC1 M C20 SARC1MC20 2CSA275901R9204 0,180 1
—
Caduta di tensione, potenza dissipata, resistenza interna, consumo
ln Caduta di tensione
(mV)

residua
I∆m mA
Curva
caratt.
Corrente
nominale
In A
Descrizione Codice ordine Codice ABB Peso
unit.
kg
N.
pezzi
conf.
1P+N 30 B
6 DS-ARC1 B6 A30 DSARC1B6A30 2CSA255103R1065 0,240 1
10 DS-ARC1 B10 A30 DSARC1B10A30 2CSA255103R1105 0,240 1
13 DS-ARC1 B13 A30 DSARC1B13A30 2CSA255103R1135 0,240 1
16 DS-ARC1 B16 A30 DSARC1B16A30 2CSA255103R1165 0,240 1
20 DS-ARC1 B20 A30 DSARC1B20A30 2CSA255103R1205 0,240 1
1P+N 30 C
6 DS-ARC1 C6 A30 DSARC1C6A30 2CSA255103R1064 0,240 1
10 DS-ARC1 C10 A30 DSARC1C10A30 2CSA255103R1104 0,240 1
13 DS-ARC1 C13 A30 DSARC1C13A30 2CSA255103R1134 0,240 1
16 DS-ARC1 C16 A30 DSARC1C16A30 2CSA255103R1164 0,240 1
20 DS-ARC1 C20 A30 DSARC1C20A30 2CSA255103R1204 0,240 1
—
DS-ARC1 M, 10 kA
N. poli Corrente
differ.
residua
I∆m mA
Curva
caratt.
Corrente
nominale
In A
Descrizione Codice ordine Codice ABB Peso
unit.
kg
N.
pezzi
conf.
1P+N 30 B
6 DS-ARC1 M B6 A30 DSARC1MB6A30 2CSA275103R1065 0,240 1
10 DS-ARC1 M B10 A30 DSARC1MB10A30 2CSA275103R1105 0,240 1
13 DS-ARC1 M B13 A30 DSARC1MB13A30 2CSA275103R1135 0,240 1
16 DS-ARC1 M B16 A30 DSARC1MB16A30 2CSA275103R1165 0,240 1
20 DS-ARC1 M B20 A30 DSARC1MB20A30 2CSA275103R1205 0,240 1
1P+N 30 C
6 DS-ARC1 M C6 A30 DSARC1MC6A30 2CSA275103R1064 0,240 1
10 DS-ARC1 M C10 A30 DSARC1MC10A30 2CSA275103R1104 0,240 1
13 DS-ARC1 M C13 A30 DSARC1MC13A30 2CSA275103R1134 0,240 1
16 DS-ARC1 M C16 A30 DSARC1MC16A30 2CSA275103R1164 0,240 1
20 DS-ARC1 M C20 A30 DSARC1MC20A30 2CSA275103R1204 0,240 1
—
Caduta di tensione, potenza dissipata, resistenza interna, consumo
ln Caduta di tensione
(mV)